
Jananas v Café Práh

Napsal uživatel Marek Kamínek
Neděle, 16 Říjen 2011 16:53

  Sobotní večer 24. září patřil v hudební brněnské kavárně Café Práh skupině Jananas, která
přilákala desítky návštěvníků, jejichž počet kavárna snad ještě nepoznala. Obsazené bylo místo
před pódiem, ale i u dveří a v zadní části a to nejen u baru. Atmosféra byla jedním slovem
úžasná. To nejlepší ovšem přišlo až na samotný závěr, kdy si návštěvníci vyžádali další
příspěvky potleskem ve stoje.

A tady jsou i snímky z celé akce...          

  

  

  
    

  

  

 1 / 4



Jananas v Café Práh

Napsal uživatel Marek Kamínek
Neděle, 16 Říjen 2011 16:53

      

  

  

      

  

  

 2 / 4



Jananas v Café Práh

Napsal uživatel Marek Kamínek
Neděle, 16 Říjen 2011 16:53

      

  

      

  

 3 / 4



Jananas v Café Práh

Napsal uživatel Marek Kamínek
Neděle, 16 Říjen 2011 16:53

        

 4 / 4


